

Pachet produse de papetarie

I.D.: 96495716

Data publicarii 22.04.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.766,86 RON - 1.766,86 RON

Descriere: Nr crt Cod Produs Denumire Produs Pret ofertat Cantitate Unitate Valoare fara TVA 1 MIC034 "Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie" 0.99 11 Cutie 10.89 2 BAD024 transp Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 2.83 2 ROLA 5.66 3 BIB201 Rosu Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 8.34 10 BUC 83.40 4 BIB201 Albastru Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 8.34 12 BUC 100.08 5 CAL029 "Calculator de birou 14 digiti Canon AS-2400" 39.20 2 Buc 78.40 6 CPS043 "Capsator 50 coli C50" 37.85 2 BUC 75.70 7 CPA023 "Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster" 0.64 11 Cutie 7.04 8 CPA018 "Capse 26/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q " 0.91 1 Cutie 0.91 9 CRM048 0.9 Creion mecanic Rotring Tiky 10.13 1 Buc 10.13 10 CRM048 0.5 Creion mecanic Rotring Tiky 10.13 4 Buc 40.52 11 NOT068 Cub notite adezive 75x75mm 450 file brilliant orange Info Notes 10.10 2 Buc 20.20 12 CPS012 Decapsator Forster 1.15 3 BUC 3.45 13 DCA014 Alb Dosar din carton alb cu sina Forster 0.60 80 BUC 48.00 14 DCA004 Alb Dosar din carton alb plic Forster 0.70 100 BUC 70.00 15 DCA004 Alb Dosar din carton alb plic Forster 0.70 70 BUC 49.00 16 DCA016 Alb Dosar din carton de incopciat cu gheare 1/1 Forster 0.71 110 BUC 78.10 17 DPL006 Rosu Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers 1.36 25 BUC 34.00 18 COR001 Fluid corector cu burete 20ml 1.70 2 BUC 3.40 19 FPA009 cristal "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set" 7.99 6 SET 47.94 20 HCO111 Hartie copiator A4 500 coli/top 13.75 45 Top 618.75 21 LIP038 Lipici tip banda Tombow Maxi Power 14.20 1 Buc